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Biyogaz hayali FETÖ kurbanı
TALAT ÖZTUZSUZ

ABONE OL      

Sera atıklarından elektrik enerjisi ve gübre üretecek Türkiye’nin ilk tesisi için Kumluca
Belediyesi ile sözleşme imzalayan T-Energy FETÖ’cü çıkınca proje başka bahara kaldı
Toplam 100 bin dekara ulaşan sera alanı ve 500 milyon liraya ulaşan tarımsal üretim ile Türkiye'nin
örtü altı üretim merkezi Kumluca'nın uzun süredir rüyası olan sera atıklarından biyogaz ve elektrik
üretim tesisi projesi FETÖ yüzünden hüsrana uğradı. Kumluca'da Türkiye'nin ilk sera atıklarından
biyogaz ve elektrik üretimi gerçekleştirecek tesisi için dönemin Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA)
Genel Sekreteri olan FETÖ tutuklusu Tuncay Engin'in devreye girmesi ile sözleşme imzalanan T-
Energy şirketine kayyum atandı. Proje başka bahara kaldı.

400 BİN TON ATIK
Proje ile yıllık 400 bin tonluk sera atığının değerlendirilerek biyogazdan elektrik enerjisi ile
biyokömür, kompost gübre ve sıvı gübre elde edilmesi planlanıyordu. İki etaptan oluşacak projede,
ilk etapta, yılda 40 milyon Kwh elektrik enerjisi üretimi ve 80 bin ton organik sıvı gübre üretimi
gerçekleştirilmesi planlanıyordu. Projenin ikinci kademesinde, yıllık 400 bin ton atığın bertaraf
edilmesi hedefleniyordu.SON DAKİKA
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FETÖ'CÜ ÇIKTI
Ancak tüm bu detaylar sözleşmede kaldı. Toplam 30 milyon euroluk proje için BAKA ile şirket
arasında 13 Aralık 2011'de iş akdi imzalanmıştı. Tesisin 2 yıl içinde faaliyete geçmesi ve 2015 yılında
da tam kapasiteye ulaşması planlanıyordu. Ancak 29 Mayıs 2012'de temeli atılan proje daha sonra
durma noktasına geldi. Büyük bir şatafatla başlayan ancak ardından durma noktasına gelen projenin
arkasından da FETÖ çıktı. Biyogaz üretimi amacıyla başlayan projede 2015'te değişikliğe gidilerek,
sera atıklarının yakılarak enerjiye dönüşeceği biyokütle enerjisi tesisi kurulacağı duyuruldu. Ancak bu
konuda da bir adım atılmazken, son olarak firmaya kayyum atandığı ortaya çıktı. FETÖ bu işe de elini
sokunca, Kumluca'nın hayali başka bir bahara kaldı.

FİRMAYI BAKA BULDU
Kumluca Belediye Başkanı Hüsamettin Çetinkaya, yaşanan sürecin kendilerini hayal kırıklığına
uğrattığını söyledi. Alternatif enerjiye devletin destek vermesiyle birçok firmanın sera atıklarından
enerji elde etmek için belediyenin kapısını çaldığını anlatan Çetinkaya, kayyum atanan firmayı da
FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan Tuncay Engin'in Genel Sekreter olduğu dönem BAKA'nın
bulduğunu söyledi.

BİZİ HEP OYALADILAR
BAKA'nın devreye girmesiyle firmayla sözleşme imzalandığını anlatan Çetinkaya, "Ben 15 senedir bu
konuyla uğraşıyorum. Tam olacak derken yarıda kaldı. Firma sürekli kredi aradıklarını belirterek
oyaladı. Süreç çok şatafatlı ve gürültülü başlamıştı. Heveslenmiştik. Bizi hayal kırıklığına uğrattı" diye
konuştu. Firmanın Kumluca'da 30 dönüm arazi aldığını anlatan Çetinkaya, "Sözleşme gereği şirket
öncelikle sera atıkları için beton depolama alanı yapacaktı. Yaklaşık 1 milyon lira bütçeyle bunu
firmaya yaptırabildik. Kumluca için tek kazanç bu oldu" dedi.

https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/ceyrek-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/22-ayar-bilezik-fiyati

	Türkiye'nin en iyi haber sitesi
	Biyogaz hayali FETÖ kurbanı
	Sera atıklarından elektrik enerjisi ve gübre üretecek Türkiye’nin ilk tesisi için Kumluca Belediyesi ile sözleşme imzalayan T-Energy FETÖ’cü çıkınca proje başka bahara kaldı


